

TOYA S.A.
ul. Sołtysowicka 13 - 15
51 - 168 Wrocław
tel.: 071 32 46 200
fax: 071 32 46 373
e-mail: biuro@yato.pl

ODDZIAŁ WARSZAWSKI
Teren ProLogis Park Nadarzyn
al. Kasztanowa 160
05 - 831 Młochów k. Nadarzyna
tel.: 022 73 82 800
fax: 022 73 82 828

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE

1022/YG-07080/EC/2022

Declarăm și garantăm pe proprie răspundere că produsele următoare:

Cod articol	Numele produsului / descrierea produsului
YG-07080	Cuții pt. ingrediente
YG-07126	Picurator sticla
YG-07127	Picurator sticla
YG-07128	Picurator sticla
YG-07129	Picurator sticla
YG-07130	Picurator sticla
YG-07131	Picurator sticla
YG-07143	Container termoizolant pt. gheața
YG-09100	Carucior debarasare
YG-09101	Carucior debarasare
YG-09109	Cos pt. ingredient

Îndeplinesc cerințele următoarelor Directive Europene/Reguli:

10/2011 – Materiale și articole din plastic destinate să intre în contact cu alimente

1935/2004 – Materiale și articole destinate să intre în contact cu alimente

Testarea a fost făcută pentru simulant alimentar:

3% acid acetic, 10% etanol, 95% etanol, izooctan;

Raport test numărul: 68.431.18.04361.01R1 oraz 68.431.19.02777.01 emis de:TÜV SÜD Certification and Testing (China) Co., Ltd.

Migrația declarată: [% - înseamnă procent din masă]

Plumb: < 0,01%

Bariu: < 0,01%

Arsen: < 0,01%

Crom: < 0,1%

Mercur: < 0,005%

Cadmium: < 0,01%

Seleniu: < 0,01%

Antimoniu < 0,05%

Cerinte privind utilizarea materialului sau articolului:

Produsul este destinat să intre în contact cu alimente

Wrocław, 2022.10.01

(locul și data emiterii)

 **TOYA SPÓŁKA AKCYJNA**
SPECIALISTA DS. TECHNICZNYCH
TOMASZ ZYCH
(nume și semnătura persoanei autorizate)